

Rozpočet odpočtů

Stavba:	M18/958	Okresní státní zastupitelství Vsetín, oprava budovy po havárii vodoinstalace	
Zadavatel	Krajské státní zastupitelství v Ostravě Na Hradbách 1836/21 70200 Ostrava-Moravská Ostrava	IČO: 00026077	DIČ:
Zhotovitel:	KERAMO D - Dohorák s.r.o. Zahradní 583 768 21 Kvasice	IČO: 277 16 104	DIČ: CZ27716104
Rozpis ceny			
HSV			Celkem -160 534,53
PSV			-599 138,82
MON			-165 573,60
Vedlejší náklady			-4 000,00
Ostatní náklady			-4 500,00
Celkem			-933 747
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			0,00 CZK
v _____ _____ Za zhotovitele dne 13.3.2019 _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO01	Budova zastupitelství		-933 747	-196 087	-1 129 834	
R958.1.01	Rev.02 Stavební část		-603 783	-126 794	-730 577	
R958.1.02	Rev.02 Zdravotechnika		-72 350	-15 194	-87 544	
R958.1.04	Rev.02 Vzduchotechnika		-83 541	-17 544	-101 084	
R958.1.05	Rev.02 Elektroinstalace		-165 574	-34 770	-200 344	
R958.V.01	Rev.02 Vedlejší a ostatní náklady		-8 500	-1 785	-10 285	
	Datová síť		0	0	0	
	Celkem za stavbu		-933 747	-196 087	-1 129 834	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
34	Stěny a příčky	HSV			-19 528,94	
342	SDK konstrukce	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-83 093,06	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
64	Výplně otvorů	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-1 096,80	
96	Bourání konstrukcí	HSV			-35 538,13	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-7 959,15	
722	Vnitřní vodovod	PSV			-15 948,90	
725	Zařizovací předměty	PSV			-42 859,20	
728	Vzduchotechnika	PSV			-83 540,63	
734	Vnitřní vodovod	PSV			-2 290,49	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-63 124,78	
766.2	Oprava schodišťového zábradlí	PSV			0,00	
776	Podlahy povlakové	PSV			-151 759,11	

781	Obklady keramické	PSV			-14 062,38	
783	Nátěry	PSV			-140 288,32	
784	Malby	PSV			-65 784,73	
786	Čalounické úpravy	PSV			0,00	
787	Zasklívání	PSV			-11 521,13	
M21	Elektromontáže	MON			-165 573,60	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-21 277,60	
VN	Vedlejší náklady	VN			-4 000,00	
ON	Ostatní náklady	ON			-4 500,00	
Cena celkem					-933 746,95	

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	M18/958	Okresní státní zastupitelství Vsetín, oprava budovy po havárii vodoinstalace
O:	VN01	Vedlejší a ostatní náklady
R:	R958.V.01	Rev.02 Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				-4 000,00
1	a	Kontrola a případné zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění, a dokončení Díla	Soubor	0,00000	1 000,00	0,00
2	b	Vytyčení inženýrských sítí, ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
3	c	Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně-technologického charakteru, k řádnému provedení Díla	Soubor	0,00000	2 000,00	0,00
4	d	Zajištění a odsouhlasení výrobní a dílenské dokumentace konstrukcí zabudovaných v Díle	Soubor	0,00000	1 000,00	0,00
5	e	Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku	Soubor	0,00000	4 500,00	0,00
6	f	Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí	Soubor	0,00000	4 000,00	0,00
7	g	Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady, vyměřených poplatků a nájemného	Soubor	-1,00000	2 000,00	-2 000,00
8	h	Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případ. jiných tech. nebo práv., předpisů plat. v době provádění a předání Díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality Díla	Soubor	0,00000	6 800,00	0,00
9	i	Zřízení a odstranění zařízení Staveniště včetně napojení na inženýrské sítě	Soubor	0,00000	6 000,00	0,00
10	j	Dočasné dopravní značení	Soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				-4 500,00
11	k	Nakládání, odvoz, skladování a uložení nevratných obalů od výrobků a materiálů pro stavbu, které mají charakter odpadu	Soubor	0,00000	3 000,00	0,00
12	m	Fotodokumentace realizace stavby	Soubor	0,00000	2 500,00	0,00
13	l	Uvedení všech povrchů dotčených zhotovením Díla do původního stavu, (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.)	Soubor	0,00000	500,00	0,00
14	o	Přesun stavebních kapacit	Soubor	0,00000	14 000,00	0,00
15	p	Mimostaveništní doprava	Soubor	0,00000	11 000,00	0,00
16	q	Kompletační a koordinační činnost (inženýrská činnost Zhotovitele)	Soubor	0,00000	5 000,00	0,00
17	r	Vypracování dokumentace pro případnou změnu stavby před dokončením	Soubor	-1,00000	1 000,00	-1 000,00
18	s	Zhotovení Dokumentace skutečného stavu provedení Díla včetně geodetického zaměření Díla, (dále jen Dokumentace skutečného provedení Díla)	Soubor	-1,00000	3 000,00	-3 000,00
19	z	Geodetické a vyměřovací průběžné a pomocné práce pro stavební a inženýrské práce během výstavby	Soubor	-1,00000	500,00	-500,00
Celkem						-8 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/958	Okresní státní zastupitelství Vsetín, oprava budovy po havárii vodoinstalace
O:	SO01	Budova zastupitelství
R:	R958.1.01	Rev.02 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Stěny a příčky				-19 528,94
1	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	-25,74000	758,70	-19 528,94
Díl: 342		SDK konstrukce				0,00
2	954312202R00	Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami protipožárními tl. 12,5 mm	m	0,00000	657,00	0,00
3	416022121RVL	Podhledy SDK, 1x RB 12,5, bez dodávky rastru z CD profilů - rastr bude stávající	m2	0,00000	442,80	0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-83 093,06
4	611421221R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a klenb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých	m2	-33,99000	84,78	-2 881,67
5	611425521R00	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou	m2	-1,69950	1 339,20	-2 275,97
6	611471411R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou	m2	0,00000	189,45	0,00
7	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	-5,92000	71,46	-423,04
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	0,00000	71,46	0,00
9	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	-17,62700	270,90	-4 775,15
10	612421221R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých	m2	-388,33300	50,00	-19 416,65
11	612422291R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn příplatky za každých dalších 10 mm tloušťky k cenám opravované plochy přes 5 do 10 %	m2	-65,36700	15,21	-994,23
12	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	-24,12365	793,80	-19 149,35
13	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou	m2	-2,15600	490,00	-1 056,44
14	612456123R00	Potážení betonového povrchu vnitřních stěn jemnou štukovou cementovou maltou s disperzní přílnavou přísadou o tl. 2 až 4 mm	m2	0,00000	125,00	0,00
15	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	-221,52100	145,00	-32 120,55
16	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	0,00000	204,75	0,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
17	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,00000	3 438,00	0,00
Díl: 64		Výplně otvorů				0,00
18	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha přes 2,5 do 4,5 m	kus	0,00000	881,10	0,00
19	55330646R	zárubeň kovová hranatá, s drážkou, s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 450 mm; h průchodu 1 970 mm; dvoukřídlá; závěsy kapsové	kus	0,00000	1 446,30	0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
20	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	0,00000	96,00	0,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
21	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby	m2	0,00000	97,00	0,00
22	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	0,00000	42,21	0,00
23	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	0,00000	4,32	0,00
24	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	0,00000	350,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-34 416,88
25	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdívu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	-4,70700	117,90	-554,96
26	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	-44,00000	13,86	-609,84
27	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	-2,85650	245,70	-701,84
28	973031842R00	Vysekání v cihelném zdívu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na maltu cementovou, tloušťky do 100 mm	m	-20,92000	98,55	-2 061,67
29	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stropů, v rozsahu do 10 %	m2	-33,99000	8,28	-281,44
30	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	-388,33300	8,28	-3 215,40
31	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	0,00000	72,00	0,00
32	978011211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stropů	m2	-33,99000	36,81	-1 251,17
33	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn	m2	-390,48900	29,07	-11 351,52
34	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-64,05700	185,40	-11 876,17
35	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	-17,02500	147,60	-2 512,89
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/958	Okresní státní zastupitelství Vsetín, oprava budovy po havárii vodoinstalace
O:	SO01	Budova zastupitelství
R:	R958.1.01	Rev.02 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
36	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,00000	638,10	0,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-63 124,78
37	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikostí do 1,5 m2	m2	-22,97500	103,50	-2 377,91
38	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	-22,97500	27,36	-628,60
39	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	0,00000	543,60	0,00
40	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-46,00000	543,60	-25 005,60
41	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-1,00000	562,50	-562,50
42	766661432R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	0,00000	1 134,00	0,00
43	766661532R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , z tvrdého dřeva nebo modřinu s polodrážkou, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	0,00000	969,00	0,00
44	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	-44,00000	41,22	-1 813,68
45	766662812R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří dvoukřídlových	kus	0,00000	56,25	0,00
46	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štitku	kus	-61,00000	321,30	-19 599,30
47	767649191R00	Montáž dveří montáž doplnků dveří samozavírače hydraulického	kus	-1,00000	171,45	-171,45
48	54914588R	kování stavební - prvek: kliky se štitky mezipokojeovými s ukazatelem; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	-7,00000	418,50	-2 929,50
49	54914594R	kování stavební - prvek: kliky se štitky pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	-11,00000	381,60	-4 197,60
50	549146401R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch nerez-mat; bezpečnostní třída 3	kus	-4,00000	1 200,60	-4 802,40
51	54917045R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; stříbrný	kus	-1,00000	973,00	-973,00
52	61168504.AR	dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 1 450 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované; EI 30 min; DP3; otevíravé; počet křídel 2; plně	kus	0,00000	19 500,00	0,00
53	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	-0,08580	737,10	-63,24
Díl: 766.2 Oprava schodišťového zábradlí						0,00
54	VL766.2.03	Oprava stávajícího dřevěného madla zábradlí na místě, obroušení, lakování 3x s meziprusem, stávajícího lepeného masivního dubu 300x40mm (zábradlí nebude demontováno)	m2	0,00000	576,00	0,00
55	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	0,00000	1,31	0,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						-151 759,11
56	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	-370,57000	65,00	-24 087,05
57	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	-370,57000	28,00	-10 375,96
58	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	-366,32400	12,00	-4 395,89
59	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	-11,40000	68,00	-775,20
60	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	0,00000	124,00	0,00
61	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	-606,81000	88,00	-53 399,28
62	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu, montáž,	m2	0,00000	240,00	0,00
63	776521230RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce , montáž,	m2	0,00000	406,80	0,00
64	776572110RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci volně položených, z pásů textilních	m2	-245,88000	85,00	-20 899,80
65	24696905.AR	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace	kg	-61,14405	95,00	-5 808,68
66	28342452R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 12,8 mm; h = 60,0 mm; 5 barev	m	0,00000	45,00	0,00
67	28410244R	podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	0,00000	550,00	0,00
68	28412251R	podlahovina PVC v rolich; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	0,00000	330,00	0,00
69	58581982R	stěrka vyrovnávací pro vlhké prostředí; cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interier; tl. vrstvy do 10,0 mm	kg	-1 778,73600	18,00	-32 017,25
70	69741110R	koberec smýčkový; v rolich; PP; š = 4 000,0 mm; tl. 5,00 mm; třída zatížení 23, 32	m2	0,00000	270,00	0,00
71	69751004R	lišta kobercová; žebrovaná; materiál plast; š = 9,0 mm; h = 55,0 mm; bílá	m	0,00000	35,00	0,00
72	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	0,00000	450,00	0,00
Díl: 781 Obklady keramické						-14 062,38
73	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 30 mm	kus	-8,00000	45,90	-367,20
74	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladače korunkou prům. do 90 mm	kus	-4,00000	52,92	-211,68

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/958	Okresní státní zastupitelství Vsetín, oprava budovy po havárii vodoinstalace
O:	SO01	Budova zastupitelství
R:	R958.1.01	Rev.02 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
75	781475116RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	-9,47200	520,00	-4 925,44
76	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	-5,92000	50,00	-296,00
77	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	-12,80000	50,00	-640,00
78	5537016129R	lišta přechodová; pro laminátové a dřevěné podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník potažený fólií; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l = 2 700 mm; samolepicí	kus	-2,41187	640,00	-1 543,60
79	5537071121R	lišta rohová; vnější; materiál eloxovaný hliník; h = 8,0 mm; l = 2 700 mm; stříbro	kus	-5,21485	520,00	-2 711,72
80	597813700R	obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	-10,89280	300,00	-3 267,84
81	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	-0,20053	493,20	-98,90
Díl: 783 Nátěry						-140 288,32
82	783225400R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email + tmelení,	m2	-50,15210	224,00	-11 234,07
83	783602824R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dveří tří a více výplňových	m2	-223,66420	192,00	-42 943,53
84	783671103R00	Nátěry truhlářských výrobků polyuretanové 3x lakováním	m2	-223,66420	385,00	-86 110,73
85	783812100R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním	m2	0,00000	150,00	0,00
Díl: 784 Malby						-65 784,73
86	784402802R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	0,00000	32,00	0,00
87	784402802R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	-33,99000	32,00	-1 087,68
88	784402802R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	-115,67983	32,00	-3 701,75
89	784402802R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	-814,70450	32,00	-26 070,54
90	784402802R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	-388,33300	32,00	-12 426,66
91	784411302R00	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech přes 3,8m do 5m , jednonásobné s obroušením a přesádrováním	m2	-1 730,62283	13,00	-22 498,10
Díl: 786 Čalounické úpravy						0,00
94	786611166R00	Předokenní Al rolety s viditelným boxem ovládání popruhovým navijákem, rozměr 200x200 cm	kus	0,00000	12 200,00	0,00
95	786623122R00	Zastíňující zařízení lamelové žaluzie venkovní, pro okna kovová	m2	0,00000	5 450,00	0,00
96	998786102R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 12 m	t	0,00000	1 240,00	0,00
Díl: 787 Zasklívání						-11 521,13
97	VL787.01	Protisluneční ochranná okenní fólie exteriérová - Instalují se z venkovní – vnější strany skla, nejvyšší stupeň zadržení sluneční tep. energie – až 80%, výrazně účinné pro dvoskla – díltemy	m2	-7,35000	1 500,00	-11 025,00
98	998787202R00	Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m	%	-110,25000	4,50	-496,13
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						-20 203,27
99	979990101R00	Poplatek za skládku směsí betonu a cihel do 30x30 cm	t	-5,64380	270,00	-1 523,83
100	979990162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo	t	-2,96079	1 200,00	-3 552,95
101	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	-0,60681	1 200,00	-728,17
102	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot na H do 4 m	t	-10,09237	320,40	-3 233,60
103	979012219R00	Příplatek k sutí za každých dalších 4 m výšky	t	-30,27710	22,50	-681,23
104	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	-10,79337	108,45	-1 170,54
105	979082111R00	Vnitřnostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-10,09237	261,00	-2 634,11
106	979082121R00	Vnitřnostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-50,46183	29,07	-1 466,94
107	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	-10,09237	296,10	-2 988,35
108	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	-90,83129	23,49	-2 133,64
109	979093111R00	bez zhuštění	t	-10,09237	8,91	-89,92
Celkem						-603 782,61

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/958	Okresní státní zastupitelství Vsetín, oprava budovy po havárii vodoinstalace
O:	SO01	Budova zastupitelství
R:	R958.1.02	Rev.02 Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm	m2	0,00000	607,00	0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00
2	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	0,00000	882,00	0,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-1 096,80
3	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	-228,50000	4,80	-1 096,80
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-1 121,25
4	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	0,00000	2 905,00	0,00
5	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	-2,00000	99,40	-198,80
6	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm	m	-2,00000	91,10	-182,20
7	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	-0,50000	120,50	-60,25
8	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	0,00000	220,50	0,00
9	974042564R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	-2,00000	340,00	-680,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,00000	638,00	0,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-7 959,15
11	721140913R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 70	kus	-1,00000	555,00	-555,00
12	721140915R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100	kus	-1,00000	637,00	-637,00
13	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	-1,00000	223,00	-223,00
14	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	-1,00000	244,50	-244,50
15	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	0,00000	320,00	0,00
16	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	-3,00000	781,00	-2 343,00
17	721152218R00	Potrubí z plastových trub Doplnky potrubí z plastových trub čistící kus pro svislé potrubí, polyetylenové potrubí PE, D 110 mm, DN 100	kus	-1,00000	277,00	-277,00
18	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	-8,00000	11,10	-88,80
19	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	m	-4,00000	29,70	-118,80
20	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	-2,00000	80,10	-160,20
21	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	-4,00000	215,00	-860,00
22	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu...	kus	-1,00000	1 610,00	-1 610,00
23	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	-5,50000	22,70	-124,85
24	721300932R00	Pročištění přípojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	0,00000	181,00	0,00
25	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	-1,00000	296,00	-296,00
26	721252807VL	Demontáž čistícího kusu DN 110	kus	-2,00000	210,50	-421,00
27	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m	t	0,00000	667,00	0,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-15 948,90
28	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	-8,00000	61,90	-495,20
29	722131914R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 32	soubor	-2,00000	1 138,00	-2 276,00
30	722172611R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	-5,00000	201,50	-1 007,50
31	722172612R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	-3,00000	232,50	-697,50
32	722172613R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	-3,00000	303,00	-909,00
33	722172631R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	0,00000	206,50	0,00
34	722172632R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	-3,00000	240,00	-720,00
35	722172633R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	-8,00000	313,50	-2 508,00
36	722172351R00	Potrubí z plastických hmot doplnky pro potrubí z plastických hmot křížení (výhybka), D 20 mm	kus	-4,00000	209,00	-836,00
37	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	0,00000	77,90	0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/958	Okresní státní zastupitelství Vsetín, oprava budovy po havárii vodoinstalace
O:	SO01	Budova zastupitelství
R:	R958.1.02	Rev.02 Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
38	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návrhová z trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	-6,00000	85,60	-513,60
39	722181212RV9	Izolace vodovodního potrubí návrhová z trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm	m	-11,00000	96,70	-1 063,70
40	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	-27,00000	25,80	-696,60
41	722190402R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 20	kus	-10,00000	210,00	-2 100,00
42	722191111R00	Připojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní hadice k baterii M 10, DN 15, délka 400 mm	soubor	-3,00000	151,50	-454,50
43	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	0,00000	76,00	0,00
44	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů, G 3/4"	kus	0,00000	22,20	0,00
45	722220121R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz	pár	0,00000	420,50	0,00
46	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	-9,00000	13,60	-122,40
47	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	-9,00000	30,10	-270,90
48	733193917R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek hladkých zaslepení potrubí dýnkem D 51 mm	kus	-6,00000	213,00	-1 278,00
49	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,00000	608,00	0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				-42 859,20
50	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-3,00000	136,50	-409,50
51	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	-1,00000	780,00	-780,00
52	725249101R00	Sprchové kabiny a mísy montáž sprchových boxů	soubor	0,00000	2 430,00	0,00
53	725536241R00	Elektrické ohřívače ohřívač vody elektrický zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 30 l, příkon 2,0 kW, IP 25	soubor	-2,00000	8 415,00	-16 830,00
54	725539103R00	Elektrické ohřívače montáž elektrických ohřívačů 125 l	soubor	0,00000	2 300,00	0,00
55	725814105R00	Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, s maticí, DN 15 x DN 10, mosaz	soubor	-3,00000	289,00	-867,00
56	725814122R00	Rohové ventily pračkový ventil, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, mosaz	soubor	-4,00000	221,50	-886,00
57	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	-3,00000	145,50	-436,50
58	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	0,00000	77,60	0,00
59	725829301R00	Montáž baterií umyvadelových a dřezových umyvadelové a dřezové stojánkové	kus	-2,00000	211,50	-423,00
60	725849200R00	Montáž baterií sprchových nastavitelná výška	kus	0,00000	371,00	0,00
61	725850800R00	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	-3,00000	22,50	-67,50
62	725860181RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, přířezdušňovací ventil, krycí deska nerez, montážní kryt	kus	-2,00000	1 097,00	-2 194,00
63	725860217R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty souprava připojovací pro umyvadla; výškově nastavitelná; D 32 mm x 5/4"; PP	kus	-1,00000	349,00	-349,00
64	4843869425R	ohřívač kombinovaný tlakový; ohřev elektrický nebo cirkulační voda ÚT; výměník dvouplášťový; výměník 0,60 m2; provedení vodorovné, závěsné; objem 120 l; v = 1 120 mm; d = 520 mm; doba ohřevu el.energií z 15°C na 65°C 3,50 hod	kus	-1,00000	10 740,00	-10 740,00
65	55144203R	baterie umyvadelová směšovací; nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; l ramínka 250 mm	kus	-3,00000	1 597,00	-4 791,00
66	551450090R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom	kus	0,00000	1 925,00	0,00
67	55484201.AR	box sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; čtvercový; vstup rohový; š. vstupu 520 mm; výplň plast; dezn pearl	kus	0,00000	15 400,00	0,00
68	642136231R	umyvadlo š = 650 mm; hl. 480 mm; díturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílé	kus	-3,00000	1 305,00	-3 915,00
69	64286105R	šroub instalační sada pro montáž umyvadel	pár	-3,00000	56,90	-170,70
70	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,00000	690,00	0,00
Díl: 734		Vnitřní vodovod				-2 290,49
71	722235653R00	Ventil zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 20, mosaz	kus	-1,00000	769,00	-769,00
72	722237133R00	Kohout kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, mosaz	kus	-2,00000	578,00	-1 156,00
73	722235523R00	Filtr filtr, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 20, mosaz	kus	-1,00000	364,00	-364,00
74	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	-0,00151	989,00	-1,49
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-1 074,33
75	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	-0,26954	600,00	-161,72
76	979990104R00	Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm	t	-0,12654	600,00	-75,92
77	979990111R00	Poplatek za skládku stavební keramika	t	-0,05838	600,00	-35,03
78	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky	t	-0,03312	1 300,00	-43,06
79	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot na H do 4 m	t	-0,56125	320,40	-179,82
80	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	-0,56125	108,45	-60,87
81	979082111R00	Vnitřnostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,56125	261,00	-146,49

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/958	Okresní státní zastupitelství Vsetín, oprava budovy po havárii vodoinstalace
O:	SO01	Budova zastupitelství
R:	R958.1.02	Rev.02 Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
82	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-2,80623	29,07	-81,58
83	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	-0,56125	296,10	-166,19
84	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	-5,05121	23,49	-118,65
85	979093111R00	bez zhutnění	t	-0,56125	8,91	-5,00
Celkem						-72 350,12

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/958	Okresní státní zastupitelství Vsetín, oprava budovy po havárii vodoinstalace
O:	SO01	Budova zastupitelství
R:	R958.1.04	Rev.02 Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				-520,13
1	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	-4,48000	116,10	-520,13
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-77,41
2	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	-17,92000	4,32	-77,41
Díl: 728		Vzduchotechnika				-82 869,84
3	728112811R00	Demontáž potrubí plechového kruhového do průměru d 100 mm	m	-7,50000	99,00	-742,50
4	728115111R00	Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného neizolovaného potrubí z Al laminátových hadic nebo z Al fólie, do průměru d 100 mm	m	-7,50000	198,00	-1 485,00
5	728411112R00	Vyústě montáž lineární podhledové vyústě, do průřezu 0,200 m2,	kus	-2,00000	660,00	-1 320,00
6	728411811R00	Demontáž vyústí lineárních podhledových, do průřezu 0,1 m2,	kus	-2,00000	330,00	-660,00
7	728415113R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,	kus	-16,00000	487,50	-7 800,00
8	728415812R00	Demontáž mřížek, regulátorů mřížka větrací nebo ventilační, do průřezu 0,1 m2,	kus	-16,00000	203,00	-3 248,00
9	VL728.01	Montáž klimatizační jednotky vč. stavebních přípomocí	ks	-1,00000	9 500,00	-9 500,00
10	VL728.02	Oprava a servis stávající klimatizační jednotky, (předpokládaná hodnota opravy: 10.000,-Kč bez DPH)	ks	0,00000	16 000,00	0,00
11	4291725111R	klimatizace splitová; provedení nástěnné; chladicí výkon 4,04 kW; topný výkon 5,10 kW; ET chlazení A+; odvlhčování 1,3 l/h; vhodný prostor cca 95 m3; chladivo R410A; roční spotřeba energie při chlazení 211 kWh; roční spotřeba energie při vytápění 1400 kWh	sada	-1,00000	38 000,00	-38 000,00
12	42971073R	klapka jednolístá na vzduchotechnické potrubí, plášť klapky bezpřírubový; těsná; mat. pozink.plech; rozměr DN 110 mm; ovládání ruční "R"	kus	-2,00000	990,00	-1 980,00
13	42972864R	mřížka krycí; čtyřhranná; rozměr 315 x 315 mm; mater. výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou rámem a příchýtkami pro osazení do zdi	kus	-16,00000	890,00	-14 240,00
14	42981789R	trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová, ohebná; hliníková dvouvrstvá; rozměr d = 100, délka 1000 mm; rozsah teplot -30 až 250 °C	kus	-9,37500	390,00	-3 656,25
15	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	-0,07499	3 175,00	-238,09
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-73,24
16	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	-0,07555	108,45	-8,19
17	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	-0,07555	295,00	-22,29
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-0,07555	261,00	-19,72
19	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m	t	-0,07555	296,10	-22,37
20	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	-0,07555	8,91	-0,67
Celkem						-83 540,63

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M18/958	Okresní státní zastupitelství Vsetín, oprava budovy po havárii vodoinstalace
O:	SO01	Budova zastupitelství
R:	R958.1.05	Rev.02 Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / M	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				-165 573,60
1	VLM21.01	Dodávka led svítidla	ks	-30,00000	3 580,00	-107 400,00
2	VLM21.02	Dodávka vypínačů dvojitéch kompletních	ks	-8,00000	241,00	-1 928,00
3	VLM21.03	Dodávka zásuvek dvojitéch kompletních	ks	-30,00000	256,00	-7 680,00
4	VLM21.04	Dodávka lišt elektro	m	-30,00000	69,00	-2 070,00
5	VLM21.05	Dodávka hrubé a jističí rozvody, jističe, proudové chrániče, skříňka	Soubor	-1,00000	18 900,00	-18 900,00
6	VLM21.06	Montážní elektro práce vč. revize	%	-1 379,78000	20,00	-27 595,60
Celkem						-165 573,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:	14022019	Okresní státní zastupitelství Vsetín
O:	0001	OI - datová síť
R:	140220191	Okresní státní zastupitelství Vsetín - OI - datová síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
1	411351901R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m2 s pomocným lešením	kus	0,00000	564,00	0,00
2	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnice a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),	kus	0,00000	376,00	0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00
3	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	0,00000	121,50	0,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
4	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	0,00000	3 820,00	0,00
5	632451441R00	Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 30 do 40 mm na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot),	m2	0,00000	555,00	0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
6	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešení podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	0,00000	116,10	0,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
7	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	0,00000	381,15	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
8	970031020R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 20 mm	m	0,00000	1 566,00	0,00
9	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm	m	0,00000	1 882,00	0,00
10	970041020R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , d 20 mm	m	0,00000	1 644,00	0,00
11	970041060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 60 mm	m	0,00000	1 947,00	0,00
12	971035261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	0,00000	455,00	0,00
13	971038231R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	0,00000	32,00	0,00
14	971038251R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	0,00000	119,00	0,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,00000	709,00	0,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				0,00
16	721176102R00	Potrubi chránička přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	0,00000	197,00	0,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
17	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	0,00000	120,50	0,00
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,00000	290,00	0,00
19	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,00000	32,30	0,00
20	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	0,00000	329,00	0,00
21	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	0,00000	26,10	0,00
22	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	0,00000	300,00	0,00
23	979990162R00	Poplatek za skládku dřeva+sklo	t	0,00000	1 235,00	0,00
24	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	0,00000	9,90	0,00
25	979012212R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m	t	0,00000	320,40	0,00
26	979012219R00	Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky	t	0,00000	22,50	0,00
Celkem						0,00

